1
2
Nr. Part nr. Name
001 450881-6 BLOKKEERRING FS4000 P
001A 455591-0 Blokkeerring Dfs452 A
002 424235-3 Ring 30, Afdicht- Fs4000
003 158875-2 Voorstuk S Cpl Fs4000
004 424163-2 Rubber Afdichtring Fs4000
005 234266-2 Borgring 33 Fs4000 A
006 232245-4 Bladveer Bfs440
007 141100-8 Voorstukbasis Bfs441
008 232050-9 Bladveer 6802Bv/6807
009 216040-0 Stalen Kogel 3.5 A
010 140771-8 As 125S Cpl Bfs441
011 267331-2 Sluitring 25 Bfr440 *
012 234017-3 Drukveer 25 Bfr440 A
013 267332-0 Sluitring 26 Bfr440
014 223170-0 Koppelingsnok 125S Fs4300 A
015 216008-6 Stalen Kogel 4 A
016 213184-7 X-Ring 14 Bfs441*
017 142306-1 Lagerhuis Bfs441 A
018 140772-6 Tandwielset Bfs441
019 210046-0 Kogellager 608Zz A
020 253192-6 Sluitring 14
021 815G51-0 Naamplaat Dfs441*
022 423413-2 Rubber bufferplaat FS-ser.
023 265995-6 Tapschroef 4X18 P
024 187091-9 Motorhuis Bfs441
024A 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P
025 196854-2 Koolborstel Set Cb-448 P
026 638868-0 Koolborstelhouder L+R Bfs441
026A 688163-8 Lijn Filter Bfs441
027 638426-2 Magneet Unit Bfr440
028 619350-8 Anker Bfs441 *
029 652066-2 Schroef M3X9 A
030 689150-0 Hitteschild Bdf452
031 452516-5 L/R Schakelknop Bfs441
032 638869-8 Schakelaar Bfs441
032A 688164-6 Lijn Filter Cl102D
033 620029-6 Licht Circuit Bfs441*
034 643854-8 Aansluitunit Btd134 (3-Cont)
035 187091-9 Motorhuis Bfs441
035A 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P
036 892812-3 Label, Transparant Bfs441 #
037 267104-3 Sluitring 12 Bhr240/241